
UCHWAŁA NR IV/15/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z toru rolkarskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z toru rolkarskiego, zlokalizowanego w Górze 

na działce nr 1272/25, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

 

 (-) Maciej Liśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
        Załącznik do uchwały nr IV/15/24 

       Rady Miejskiej Góry z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z toru rolkarskiego 

 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z toru rolkarskiego, zwanego dalej 

„torem”. 

 

§ 2. 1. Właścicielem toru jest Gmina Góra zwana dalej „Właścicielem”. 

2. Torem administruje Zarządca wyznaczony przez Właściciela. 

 

§ 3. Każda osoba korzystająca z toru jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami 

niniejszego regulaminu i podporządkowania się jego treści. 

 

§ 4. Korzystanie z toru jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

 

§ 5. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu 

do zmroku, z uwzględnieniem ciszy nocnej, obowiązującej od godz. 22.00 do 6.00. 

 

§ 6. Poruszanie się po torze rolkarskim może odbywać się wyłącznie z udziałem: rolek, 

wrotek, deskorolki i hulajnogi napędzanej siłą mięśni. 

 

§ 7. Na torze obowiązuje całkowity zakaz poruszania się rowerami, pojazdami 

elektrycznymi, wszelkiego rodzaju pojazdami silnikowymi, zdalnie sterowanymi modelami, 

wózkami dziecięcymi oraz sprzętem innym niż wskazany w § 6. 

 

§ 8. Użytkownik zobowiązany jest korzystać z toru zgodnie z jego przeznaczeniem 

i z zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

 

§ 9. Każda osoba korzystająca z toru ma obowiązek używania przez cały czas jazdy 

kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy na kolana i łokcie. 

 

§ 10. Prędkość jazdy na torze należy dostosować do swoich umiejętności, warunków 

atmosferycznych oraz liczby osób na torze.  

 

§ 11. Wszyscy użytkownicy korzystający jednocześnie z toru powinni poruszać się 

w jednym kierunku.  
 

§ 12. Zabrania się biegania, spacerowania i chodzenia po torze oraz zatrzymywania się 

w miejscach do tego niewyznaczonych. 

 

§ 13. Zakazuje się używania toru  w przypadku stwierdzenia jego uszkodzenia. 

 

§ 14. Każdy korzystający, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, 

zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Zarządcę o zauważonych uszkodzeniach toru. 

 

 

 

 


